ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.08.2025									             № 13

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 20 февраля 2007 года № 4 «Об установлении норм предоставления земельных участков в сельском поселения Красноленинский» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 28 октября 2011года № 22)

На основании Экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора, Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры № 01.03-М-512 от 01.08.2025 на решение Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 20 февраля 2007 года № 4 «Об установлении норм предоставления земельных участков в сельском поселения Красноленинский» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 28 октября 2011 года № 22), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский
                                                          РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета депутатов сельского поселения Красноленинский:
-  от 20 февраля 2007 года № 4 «Об установлении норм предоставления земельных участков в сельском поселении Красноленинский».
         -   от 28 октября 2011 года № 22 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 20.02.2007 № 4 «Об установлении норм предоставления земельных участков в сельском поселении Красноленинский».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Красноленинский

________/О.Б.Шаманова

	                                    Глава сельского
  поселения Красноленинский

                     ________/О.Б.Шаманова

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

-

ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от

15

.0

8

.202

5

№

13

Об отмене

решения

Совета депутатов

сельского поселения Красноленинский от

20 февраля 2007 года № 4 «Об

установлении норм предоставления

земельных участков в сельском поселения

Красноленинский» (с изменениями,

внесенными решением Совета депутатов

сельского поселения Краснол

енинский от

28

октября

2011года № 22)

На основании Экспертного заключения Управления государственной

регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора,

Правительства Ханты

-

Мансийского автономного округа

-

Югры № 01.03

-

М

-

512 от 01.08.2025 на реше

ние Совета депутатов сельского поселения

Красноленинский от 20

февраля

2007 года № 4 «Об установлении норм

предоставления земельных участков в сельском поселения

Красноленинский» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов

сельского поселения Крас

ноленинский от 28

октября

2011

года №

22

)

,

в

целях приведения муниципальн

ых

правов

ых

акт

ов

в соответствие с

действующим законодательством

,

Совет депутатов сельского поселения

Красноленинский

РЕШИЛ:

1.

Отменить

решени

я

Совета депутатов сельского поселения

Красноленинский

:

-

от 20 февраля 2007 года № 4 «Об установлении норм предоставления

земельных участков в сельском поселении Красноленинский»

.

-

от

28 октября 2011 года № 22 «О внесении

изменений в решение

Совета депутатов от 20.02.2007 № 4 «Об установлении норм предоставления

земельных участков в сельском поселении Красноленинский»

.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ   -    ЮГРА   ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ   ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ РАЙОН   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     РЕШЕНИЕ     от  15 .0 8 .202 5                                    №  13     Об отмене  решения   Совета депутатов  сельского поселения Красноленинский от  20 февраля 2007 года № 4 «Об  установлении норм предоставления  земельных участков в сельском поселения  Красноленинский» (с изменениями,  внесенными решением Совета депутатов  сельского поселения Краснол енинский от  28  октября   2011года № 22)        На основании Экспертного заключения Управления государственной  регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора,  Правительства Ханты - Мансийского автономного округа - Югры № 01.03 - М - 512 от 01.08.2025 на реше ние Совета депутатов сельского поселения  Красноленинский от 20  февраля   2007 года № 4 «Об установлении норм  предоставления земельных участков в сельском поселения  Красноленинский» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов  сельского поселения Крас ноленинский от 28  октября   2011   года №  22 ) ,   в  целях приведения муниципальн ых   правов ых   акт ов   в соответствие с  действующим законодательством ,     Совет депутатов сельского поселения  Красноленинский                                                              РЕШИЛ:     1.  Отменить  решени я   Совета депутатов сельского поселения  Красноленинский :   -     от 20 февраля 2007 года № 4 «Об установлении норм предоставления  земельных участков в сельском поселении Красноленинский» .              -      от  28 октября 2011 года № 22 «О внесении  изменений в решение  Совета депутатов от 20.02.2007 № 4 «Об установлении норм предоставления  земельных участков в сельском поселении Красноленинский» .     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).